Amministrazione (MEPA), della fornitura del servizio di firma digitale per piattaforma 

Nuvola all’operatore economico Madisoft S.p.A. con sede legale in Via Giovanni Falcone 

5 – 62010 Pollenza (MC) - P.IVA 01818840439 per un importo complessivo delle 

prestazioni pari ad € 1.555,50  (millecinquecentocinquantacinque/cinquanta)  IVA ai sensi 

di legge inclusa da imputare sul capitolo A02  e.f. 2025;  

▪ di autorizzare la spesa complessiva di € 1.555,50  

(millecinquecentocinqauntacinque/cinquanta)     IVA inclusa, da imputare sul capitolo 

A02 e.f. 2025; 

▪ di nominare la Dott.ssa Franca SORANZIO quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi